
گروه ورزش/ درحالی که یک 
برند معتبر چینی موافقت خود را 
برای طراحی و تولید پکیج کامل 
لباس، چمدان و کلیه تجهیزات 
مورد نیاز کاروان اعزامی ایران 
بــه بــازی هــای آسیایی 2022 
به صورت 100درصـــد رایگان 
ــا مشخص  ــود ام اعـــام کـــرده ب
نیست برخی به چه علت مانع از 
برداشته شدن بار سنگین هزینه 
میلیاردی طراحی و تولید لباس 
کاروان شدند! سی ام بهمن  سال 

1400 پیمان فخری سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی 2022 
هانگجوی چین در نشست خبری خود به صراحت قول داد در آینده ای 
نزدیک، خبرهای خوشی در خصوص لباس های کاروان ایران در المپیک 
آسیایی اعام خواهد شد و در هانگجو شاهد یکی از بهترین شرایط پوشش 
لباسی کاروان خواهیم بود. این درحالی است که در فاصله پنج ماه مانده 
به آغاز این رویــداد آسیایی هنوز خبری از لباس کــاروان ایران نیست و 
به نظر می رسد طراحی لباس کاروان ایران بار دیگر به بن بست خورده 
است. نکته جالب توجه این که از گوشه و کنار شنیده می شود کمیته ملی 
المپیک ایران با یک اسپانسر چینی در خصوص تهیه پکیج کامل لباس، 
چمدان و کلیه تجهیزات مورد نیاز ورزشکاران، کادرهای فنی و سایر نفرات 
اعزامی به رقابت ها از یک برند معتبر به توافق رسیده است تا این پکیج به 
صورت 100درصد رایگان برای کلیه اعضای کاروان ایران تهیه و ارسال 
شود اما درنهایت اجازه رسمی شدن این توافق صادر نشد! گفته می شود 
منافع مالی برخی، عامل اصلی مخالفت ها و سنگ اندازی در راه توافق 
کمیته ملی المپیک ایران با اسپانسر چینی است. این درحالی است که 
با توجه به بحران های اقتصادی موجود در کشور، گرانی روز افزون قیمت 
ارزهای خارجی و هزینه سرسام آور اعزام کاروان ها و رشته های ورزشی 
به مسابقات مختلف از جمله بازی های آسیایی، به راحتی می شد از 

فرصت ایجاد شده برای استفاده 
از ظرفیت اسپانسرهای رایگان 
تا دست کم  بــرد  به خوبی بهره 
هزینه سنگین و میلیاردی تهیه 
لباس، از دوش کاروان بازی های 
آسیایی 2022 برداشته شود. 
از طرفی طراحی لباس کاروان 
ایران در ادوار مختلف بازی های 
آسیایی و المپیک، سال هاست 
ــه مــحــل مناقشه بـــوده و در  ک
ــواردی انتقادها به تغییر این  م
ــده اســت.  پوشش هــم منجر ش
آخرین نمونه آن به رونمایی دقیقه نودی از لباس کاروان اعزامی به المپیک 
توکیو در فرودگاه برمی گردد که بعد از ماه ها جلسه با طراحان داخلی مد 
و لباس، درنهایت لباسی بی ربط به فرهنگ و ورزش ایران طراحی شد که 
نه نشانی از یکرنگی داشت و نه حتی زیبا بود. این کج سلیقگی درحالی 
صورت گرفته که لباس کاروان المپیک تا مدت ها ترند فضای مجازی بود 
و حتی با لباس کادر درمان یا مهمان داران هواپیما مقایسه می شد! حال 
سوال اصلی این است که چه  رانت یا مسئله ای در پشت پرده ماجرا وجود 
دارد که با وجود تقبل صفر تا صد طراحی و تولید لباس و تجهیزات مورد نیاز 
کاروان ایران به صورت کاما رایگان توسط اسپانسر چینی، توافق طرفین 
نهایی نشده و چرا برخی به دنبال سنگین تر کردن هزینه های هنگفت 

اعزام کاروان ایران به المپیک آسیایی هستند؟! 
نکته حائز اهمیت این که حالا که استفاده رایگان از برند معتبر کشور 
میزبان وتو شده، در وهله اول طراحی و تولید لباس کــاروان ایــران در 
بازی های آسیایی باید توسط برندی صورت گیرد که با توجه به شرایط 
نامساعد اقتصادی، کمترین هزینه را به کاروان تحمیل کند و به لحاظ 
کیفیت و تناسب با آب وهوای هانگجو نیز در بالاترین سطح قرار داشته 
باشد. در وهله دوم نیز باید توجه داشت که نباید انحصارگرایی در این 

زمینه وجود داشته باشد.

ــان  ــر ورزش و جــوانــان تأکید کــرد دراگ هــادی/ وزی
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی همچنان به کار خود در تیم 
ایران ادامه خواهد داد و این به منزله ریختن آب پاکی 
روی دست منتقدان سرمربی کروات تیم ملی و حامیان 
تغییر کادرفنی تیم ملی است. پس از دیدار تیم ملی ایران 
با کره جنوبی در سئول و شکست یوزها مقابل چشم 
بادامی ها پس از 11 سال شکست ناپذیری، انتقادها 
از دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی به اوج 
رسید. مربی که در بدترین شرایط ممکن و در حالی 
که صعود ایران از مرحله دوم انتخابی با نتایج ضعیفی 
که مارک ویلموتس سرمربی سابق و بلژیکی تیم ملی 
گرفته بود در هاله ای از ابهام قرار داشت، هدایت تیم 
ملی ایران را بر عهده گرفت و نتایج مطلوبی کسب کرد 
که در تاریخ فوتبال ملی ایران بی سابقه بود. با وجود 
نتایج عالی اسکوچیچ با تیم ملی، منتقدان او همچنان 
با قدرت دست به نقد بودند و او را مربی بزرگی نمی 
دانستند و هنوز هم نمی دانند، حتی با وجود صعود 
مقتدرانه تیم ملی به جام جهانی قطر! باخت به کره بهانه 
خوبی به دست منتقدان اسکوچیچ داد تا ثابت کنند او 
مرد روزها و بازی های بزرگ نیست چرا که در دو بازی 
رفت و برگشت مقابل کره جنوبی 4 امتیاز از دست داد. 
به گمان آن ها تیم ملی برای حضور در جام جهانی قطر به 
یک مربی بزرگ و سرشناس مثل کارلوس کی روش نیاز 
دارد تا بتواند با نسل طایی فوتبال ایران به رویای صعود 
به مرحله حذفی جامه عمل بپوشاند. به خصوص که قرعه 
کشی جام جهانی و گروه ایران هم در راستای پیش بینی 

ها و گمانه زنی های خوش بینانه فوتبال دوستان ایرانی 
پیش رفت و به گمان بسیاری از کارشناسان ایرانی و 
خارجی، تیم ملی ایران در بین نمایندگان آسیا در گروه 
آسان تری قرار گرفت و شانس صعودش به مرحله حذفی 
بیشتر از دیگر رقبای آسیایی است. با در نظر گرفتن همه 
این مسائل و کارشناسی ها، اصــرار به استخدام یک 
سرمربی خارجی سرشناس بیشتر از قبل شد و حتی 
اسامی چند مربی مطرح و البته بیکار خارجی هم در 
رسانه ها ردیف شد. حتی جریان هایی در داخل اصرار 
داشتند یک مربی وطنی مثل علی دایی که با حضور 
در مراسم قرعه کشی جام جهانی قطر اعتبار و وجهه 
بیشتری به فوتبال ایران داد، سکان هدایت تیم ملی را در 
جام جهانی 2022 بر عهده بگیرد. با این حال  مسئولان 
فدراسیون فوتبال ضمن رد شایعه تغییر در کادرفنی 
تیم ملی، حمایت قاطعی از اسکوچیچ کردند و او هم در 
مصاحبه هایی که طی چند روز اخیر انجام داده، از عزم 
راسخش برای حضور پرقدرت تیم ملی ایران در جام 

جهانی و کسب نتایج آبرومندانه خبر داده است.
البته با وجود حمایت فدراسیون فوتبال و بخشی از اهالی 
جامعه ورزش و فوتبال از اسکوچیچ همچنان برخی 
اصرار به حضور یک مربی خارجی سطح بالا داشتند و 
دارند اما صحبت های دو روز پیش سید حمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان درباره کادرفنی تیم ملی فوتبال 
ــران و اسکوچیچ آب پاکی را روی دست منتقدان  ای
اسکوچیچ و موافقان تغییر در کادرفنی تیم ملی ریخت. 
سجادی در حاشیه دیدار دوستانه تیم های امید ایران 

و گل گهر سیرجان درباره تیم بزرگ سالان و کادرفنی 
آن گفت: »آقای استیلی برنامه های ارزشمندی درباره 
بازی های تدارکاتی و برنامه پیش رو بیان کرد، به هر 
حال این مطالب به عنوان یک برنامه کوتاه مدت اجرایی 
باید در دستور کار قرار بگیرد و ما هم باید ببینیم چه 
خدمتی از دست مان بر می آید. وظیفه ما حمایت است، 
چه از کادر فنی و چه از مربیان و خود سرمربی. این روزها 
خیلی ها درباره سرمربی سؤال می کنند اما تا جایی که 
من خبر دارم باید قاطعانه از او حمایت کنیم و ایشان هم 
همچنان در خدمت تیم ملی خواهد بود. « این اظهارات 
صریح وزیر ورزش درباره کادرفنی تیم ملی و حمایت 
از اسکوچیچ، تکلیف فدراسیون فوتبال و منتقدان و 
موافقان را مشخص کرد اما این که چرا بدنه ورزش ایران 
و فدراسیون فوتبال مایل به حفظ اسکوچیچ است، قطعا 
نه صرفا به خاطر توانایی ها و موفقیت های بی نظیر او 
در تیم ملی بلکه ناشی از مشکات عدیده مالی است 
که گریبان وزارت و فدراسیون فوتبال را گرفته تا جایی 
که فدراسیون فوتبال حتی توان پرداخت دستمزد دو 
دستیار ایرانی اسکوچیچ را هم ندارد. در چنین شرایطی 
حفظ اسکوچیچ که یکی از ارزان ترین مربیان تاریخ تیم 
ملی ایران بوده قطعا در اولویت قرار می گیرد چرا که 
وزارت و  فدراسیون بودجه هنگفت برای استخدام یک 
مربی سرشناس را ندارند و اگر هم بودجه ای در کار 
باشد باید صرف آماده سازی تیم ملی و البته پرداخت 
طلب هنگفت ویلموتس در صورت محکومیت ایران در 

دادگاه عالی ورزش شود.
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گفت وگو

پیشنهاد تشکیل کارگروه ویژه داوری 
توسط مدیرعامل استقلال

آجورلو: توهین کنندگان به مجیدی 
نباید داوران را چینش کنند

استقلال  باشگاه  مدیرعامل  آجورلو  مصطفی 
ضمن انتقاد از رویه موجود داوری، پیشنهادهایی 
را برای شش بازی باقی مانده لیگ مطرح کرد و 
گفت می توان با تشکیل یک کمیته ویژه، کیفیت 
داوری را در این شش هفته تا حدودی بالاتر برد. 
گزیده صحبت های مدیرعامل باشگاه استقلال 

را در زیر می خوانید.
  متاسفانه اشتباهات داوری بسیار زیاد و تاثیرگذار 
است و عما بر نتایج خیلی از دیدارها تاثیر مستقیم 
می گذارد و با این حجم از انتقاد، کمتر اراده ای برای 
اصاح دیده می شود. این اعتراض ها باید اراده ای 
برای اصاح ایجاد کند نه این که مقابل آن ایستادگی 
شود و عما به نتایج تیم ها لطمه وارد کند. متاسفانه در 
بازی های اخیر، ما از داوری ضربه خوردیم و انصاف و 

عدالت درباره ما رعایت نشد.
  پس از این که در تقابل مجیدی و علی خسروی، 
توهین ها به سرمربی محترم تیم استقال را مشاهده 
کردم، به معاونت حقوقی گفتم که حتما باید به کمیته 
اخاق شکایت و در پی شکایت کمیته داوران، لایحه 
دفاعیه برای سرمربی تیم تدوین شود. همچنین از 
مسئولان فدراسیون فوتبال می خواهم افرادی را که 
به صورت علنی به اعضای کادر فنی باشگاه توهین 
کردند، در چینش و گزینش داوران مدعیان قهرمانی 
نقش نداشته باشند. از کمیته اخاق هم می خواهم با 
انصاف درخصوص شکایت باشگاه استقال اقدام و 

آقای سمیعی هم با جدیت این موضوع را دنبال کند.
  در داخل زمین تیم ما با جسارت و شجاعت و فوتبال 
مــورد قبول با تاش کادرفنی و بازیکنان توانسته 
۵۶ امتیاز کسب کند و به همین واسطه برخی به 
دنبال عوض کردن زمین بازی هستند که اجازه آن را 
نخواهیم داد. ما این توان و قدرت را داریم که در این دو 
بخش با اقتدار حرکت کنیم و جلو برویم. این حاصل 
تجربیات بنده در این سال ها بود که لازم دانستم در 

این مقطع بیان کنم.
  باشگاه با اعتماد و اعتقاد کامل در کنار کادر 
فنی و بازیکنان تیم قرار دارد و همه ما در یک مسیر 
سخت و سرنوشت ساز به حرکت در راه قهرمانی ادامه 

خواهیم داد.

دادستان ، پزشکان و پرستاران 
دیگو مارادونا را متهم کرد

اتهام قتل عمد!
ــام کــرد به پزشکان و  دادستانی عمومی اع
پرستاران معالج مارادونا اسطوره فوتبال آرژانتین 
اتهام »قتل عمد« وارد شده است. به نقل از تایمز، 
تقریبا یک سال و نیم پس از مرگ دیگو مارادونا، 
اسطوره فوتبال آرژانتین، دادستانی علیه تیم 
پزشکی این بازیکن سابق  اتهاماتی را مطرح 
کرده است. طبق شکایتی که روز چهارشنبه  
ارائــه شد، مارادونا مورد بدرفتاری پزشکان و 
پرستاران قرار گرفت. هشت فرد در این پرونده 
به قتل عمد متهم هستند و اگر مجرم شناخته 
شوند با 2۵ سال زندان مواجه خواهند شد. در 
میان مظنونان، لئوپولدو لوکه، پزشک شخصی 
مارادونا، آگوستینا کوساچوف، روان پزشک او 
و همچنین یک روان شناس، یک پزشک دیگر، 
هماهنگ کننده پزشکی شرکت بیمه سامت و 
سه پرستار هستند. همه افراد این اتهامات را رد 
کردند. اکنون دادستانی خواستار تشکیل جلسه 
اصلی شفاهی و علنی علیه متهمان شده است. 
مارادونا نوامبر 2020 در یک مجتمع مسکونی 
خصوصی در شمال بوئنس آیرس در ۶0 سالگی 
بر اثر حمله قلبی درگذشت. او چند هفته قبل 
از آن تحت عمل جراحی مغز قرار گرفته بود. به 
گفته محققان، اشتباهات بزرگی در مراقبت 
از مارادونا که به شدت بیمار بود، صورت گرفته 
بود  و همین موضوع دلیل اصلی مرگ اسطوره 
فوتبال جهان بوده است. حالا با متهم شدن کادر 
پزشکی مارادونا احتمالا باید شاهد اقداماتی از 

سوی خانواده او علیه این افراد باشیم.

ویژه

چه کسی در پرونده رادوشوویچ مقصر است؟

بوژیدار رادوشوویچ که در دوره  مدیریت سید 
ــدری بر پرسپولیس از ایــن باشگاه  مجید ص
جدا شد، حالا با حکم کمیته وضعیت فیفا، 
پرسپولیس را محکوم به پرداخت ۸۶۶ هزار 
یورو کرده است و سرخ ها که به تازگی از کوران 
پرونده های مالی خارج شده بودند، با پرونده 
ــه رو شدند. اما به راستی پرونده  جدیدی روب
رادوشــوویــچ چطور علیه پرسپولیس تشکیل 
شــد؟در دوره مدیریت سید مجید صــدری، 
رادوشوویچ در مقطعی به دلیل اختاف نظر با 
ابراهیم شکوری به کشورش سفر کرد و حاضر 
به بازگشت نبود. از آن جایی که در آن مقطع این 
دروازه بان مطالباتی از پرسپولیسی ها داشت، 
عما از نظر قانونی می توانست قــرارداد خود 
را فسخ کند و تمام مبالغ قراردادش مربوط به 
سه فصل بعد را بگیرد. با این حال در آن زمان  
ــراوان و تماس هایی  پس از کشمکش های ف
که یحیی گل محمدی با رادوشــوویــچ برقرار 
کرد، این دروازه بان به ایران بازگشت و حاضر 

به ادامــه  همکاری با سرخ ها 
ــد. رادوشـــوویـــچ پــس از  ش
بازگشت، با جعفر سمیعی 

مــدیــرعــامــل وقـــت باشگاه 
پرسپولیسی ها  که  کرد  توافق 
به جای این که مطابق بندهای 

ــرارداد به او پرداختی داشته باشند،  ق
هر زمانی منابع مالی لازم را داشتند و به 
بازیکنان پول پرداخت کردند، به رادوشوویچ 
هم پرداختی داشته باشند. با این حال با 
جدایی سمیعی و آمــدن مجید صــدری به 

عما  پرسپولیس  باشگاه،  سرپرست  عنوان 
بــه ایــن تــوافــق پایبند نــبــود. در شرایطی که 
پرسپولیس دیــدار برابر الهال عربستان در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
ــت، صــدری با تامین مبلغی،  را در پیش داش
مطالبات بازیکنان مربوط به فصل گذشته را 
پرداخت کرد اما هیچ پرداختی به رادوشوویچ 
نداشت. در ادامه 20 درصد دیگر از مطالبات 
بازیکنان مربوط به فصل جدید هم به حسابشان 
واریز شد اما باز هم رادوشوویچ پولی دریافت 
نکرد.رادوشوویچ حدود دو ماه بعد از آخرین 
پرداختی باشگاه به بازیکنان، یعنی 1۶ آذر 
1400 به باشگاه پرسپولیس رفت تا 1۹۶ هزار 
یورو مطالبات خود را دریافت کند اما صدری 
فقط ۵0 هزار یورو از طلبش را پرداخت کرد  
و به این دروازه بــان وعده داد 20 روز بعد، ۳0 
هزار یوروی دیگر به او بپردازد. همین موضوع 
هم باعث شد رادوشوویچ با ناراحتی باشگاه را 
ترک و راهی را طی کند که حالا پرسپولیس 
ــان خوب را از دست داده و  یک دروازه ب
باید حدود یک میلیون دلار هم به او 
بپردازد. این یعنی مدیری که روزی 
در یک نشست خبری مدیران سابق 
باشگاه را به پاسخگویی دربــاره 
کــرده  دعـــوت  تصمیماتشان 
ــده ای  ــرون ــود، حــالا خــود پ بـ
علیه  دلاری  میلیون  ــک  ی
پرسپولیس ایجاد کــرده و 
پاسخی هم به این موضوع 

نداده است.

سوژه

تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه B جام جهانی 2022 
قطر با تیم های ملی انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا 

)ولــز، اوکراین یا اسکاتلند( همگروه شده است. 
اتحادیه فوتبال اروپــا اعام کرد دیــدار مرحله 
نخست پلی آف این قاره که میان اسکاتلند و 
اوکراین خواهد بود، روز اول ژوئن )11 خرداد 

1401( برگزار می شود. برنده ایــن بــازی در مرحله 
دوم پلی آف صعود به جام جهانی، روز پنجم ژوئن )1۵ 
خرداد( مقابل تیم ملی ولز صف آرایی می کند تا پیروز این 
مسابقه همگروه ایران، انگلیس و آمریکا  در گروه دوم 

جام جهانی شود.

رونمایی از حریف ایران در نیمه خرداد

گزارش

 چراغ سبز از کرواسی، 
تکذیب در تهران!

 پرسپولیس با یحیی 
 و کادر  فعلی 

ادامه می دهد
ــذف پرسپولیس از جــام حذفی با شکست مقابل  گــروه ورزش/حـ
آلومینیوم اراک در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات، انتقادات 
ــادی را متوجه کادرفنی ســرخ ها کــرد و یحیی گل محمدی در  زی
سیبل این انتقادها قرار گرفت. هرچند با حذف استقال یک روز 
پس از پرسپولیس، کمی از فشارها کم شد اما برخی منابع خبری 
غیررسمی از احتمال تغییر در کادرفنی پرسپولیس و احتمال بازگشت 
برانکو سرمربی سابق و کروات این تیم خبر دادند. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس که خود مثل گل محمدی تحت فشار و انتقاد رسانه ها و 
هــواداران قرار داشتند بر حمایت از کادرفنی تاکید و هرگونه تغییر 
حداقل تا پایان فصل جاری را رد کردند. با این حال شایعات جدیدی 
مطرح شد که از تقویت کادرفنی سرخ ها خبر  می داد البته با توجه به این 
که رسانه های کروات به این موضوع پرداخته بودند از حد شایعه گذشت 
و حتی اسم دستیار جدید گل محمدی را هم اعام کردند.  رسانه های 
کرواسی از احتمال حضور سرمربی تیم جوانان باشگاه دیناموزاگرب 
در ایران و پیوستن وی به باشگاه پرسپولیس خبر دادند. از »سینیشا 
اورشکاین« به عنوان یکی از دستیاران احتمالی »یحیی گل محمدی« 
نام برده شده است. به نوشته این رسانه ها، اورشکاین 4۹ ساله قرار 
است سفری به تهران داشته باشد تا درباره نهایی شدن حضورش در 
این تیم تصمیم گیری شود. اما مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی 
باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با برنامه ورزش و مردم، شایعه تقویت 
کادرفنی این تیم را کذب خواند و گفت: »متاسفانه هرچه به پایان لیگ 
نزدیک می شویم این شایعات بیشتر می شود. هر روز اخبار مختلفی 
دربــاره گزینه خارجی، گزینه داخلی، بازیکن مــازاد، بازیکن برای 
فهرست فصل آینده و... منتشر می شود که هیچ کدام صحت ندارد. 
گل محمدی و کادرش با قدرت به کارشان ادامه می دهند. این موضوع 
را بار ها رضا درویش مطرح و حمایت کرده است. ان شاءا... همین کادر 
فنی به کارخودش با قدرت ادامه می دهد تا ششمین قهرمانی را به 
دست بیاوریم.« حال این سوال مطرح است که با این جزئیات دقیق 
رسانه های کرواسی و تکذیب قاطعانه مسئولان باشگاه پرسپولیس 
آیا می توان به بحث تغییر کادرفنی یا تقویت آن صرفا از دید شایعه نگاه 
کرد؟ آیا این داستان از اختاف کریم باقری و داوود فنایی دو مربی 
پرسپولیس با یحیی گل محمدی و عمیق تر شدن آن در چند هفته اخیر 

و به خصوص بازی با هوادار آب نمی خورد؟

وتوی توافق کمیته ملی المپیک با اسپانسر چینی

لباس کاروان بازی های آسیایی باز هم به حاشیه خواهد رفت؟

مورد عجیب مهدی عبدی در پرسپولیس!
در حالی که تصور می شد با جدایی علی علیپور، مهدی عبدی به عنوان مهاجم آقای گل در 
پرسپولیس ظهور یابد اما در دو فصل اخیر او عملکرد بسیار پرفراز و نشیبی داشته و نتوانسته 
نقش مهاجم اول سرخ پوشان را ایفا کند. او اگرچه این فصل توانسته 7 گل بزند و 
پنجمین گلزن برتر لیگ ایران باشد اما نکته مهم درباره او شرایط فیزیکی 
این بازیکن است که باعث شده به هیچ عنوان مهره قابل اعتمادی در 
ترکیب تیم یحیی گل محمدی نباشد. عبدی این فصل به جز یک بازی 
مقابل سپاهان در تمام دیدارهای لیگ برتری پرسپولیس حاضر بوده اما 
نکته جالب این است که همیشه یا به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده یا به عنوان 
بازیکن تعویضی از میدان بیرون رفته است. او در 1۳ بازی، ثابت در زمین بوده و 10 بار 
هم به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده تا باوجود انجام 2۳ بازی، نهمین بازیکن 

فصل پرسپولیس از نظر دقایق بازی باشد.

عابدزاده صدرنشین نجات دروازه در اسپانیا
در هفته ای که گذشت امیر عابدزاده اگرچه تیمش با نتیجه ۳بر صفر مقابل آلمریا 
شکست خورد اما یکی از واکنش های دروازه بان ملی پوش این تیم، به عنوان بهترین 
سیو یا نجات دروازه هفته انتخاب شد. پونفرادینا در ابتدای فصل یکی از نامزدهای 
صعود به لالیگای یک بود ولی رفته رفته از صدر جدول فاصله گرفت و حالا با توجه 
به فاصله 1۵ امتیازی با تیم دوم جدول رده بندی، کار سختی برای بازگشت به 
رتبه های بالایی جدول دارد؛ با این حال امیر عابدزاده همچنان یکی از بهترین 
دروازه بان های حاضر در این مسابقات به  شمار می رود و طبق آمار با ۳.4 سیو 
در هر مسابقه، بهترین عملکرد را از این حیث داشته است. در مجموع رقابت 
های فصل نیز امیر عابدزاده یکی از پنج دروازه بان پر کار لالیگای2 بوده 
است و مسلما شانس زیادی برای قرار گرفتن در ترکیب نهایی تیم منتخب 

فصل خواهد داشت.

تاکید وزیر ورزش بر ادامه همکاری 

اسکوچیچ با تیم ملی

حفظ مربی ارزان 
 سیاست مشترک وزارت 

و فدراسیون فوتبال!


